
 

   Městská část Praha -Ďáblice  
                 Rada městské části  

 
 

                               40. jednání 
     11.12.2023 

 
 

USNESENÍ č. 348/23/RMČ 

k Veřejnoprávní smlouvě o vzájemné spolupráci při plnění úkolů jednotky 
požární ochrany – Městská část Dolní Chabry 

 
 
Rada po projednání  
 
I. bere na vědomí 

Veřejnoprávní smlouvu o vzájemné spolupráci při plnění úkolů jednotky požární 
ochrany s Městskou částí Praha-Dolní Chabry, se sídlem: Hrušovanské nám. 253/5, 
184 00 Praha 8, IČO: 00231274, jejímž předmětem je zajištění plnění úkolů jednotky 
požární ochrany sboru dobrovolných hasičů MČ Praha-Ďáblice pro MČ Praha-Dolní 
Chabry a další spolupráce obou smluvních stran podle zákona o požární ochraně, 
na dobu neurčitou, za částku 20.000, - Kč/rok. 
 
II. doporučuje 

Zastupitelstvu MČ veřejnoprávní smlouvu ke schválení 

 

III. pověřuje 

starostu předložením Veřejnoprávní smlouvy na nejbližším zasedání ZMČ Praha-

Ďáblice. 

 
 
 
 
 
 
 
 

             Martina Postupová                                           Martin Tumpach 
               1.místostarostka                            starosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


